Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
________________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа
 « 17 » « 05 » 2022 г.                               №  18/МА                             г. Севастополь

 О награждении Почетной грамотой и Благодарностью Главы
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Балаклавский муниципальный округ в связи с поощрением участников и победителей творческого конкурса «Радуга талантов Балаклавы» в рамках краеведческого проекта «На Балаклавских перекрестках»
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «Об организации местного самоуправления в городе Севастополе» (с изменениями от 06.02.2017 № 319-ЗС), Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа, Положением «О местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа», на основании решения Совета Балаклавского МО от 14.11.2016 № 2с-2-14 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарности Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ:
- ПОБЕДИТЕЛЬ творческого конкурса «Радуга талантов Балаклавы»

 в номинации «Я рисую Балаклаву» (возрастная категория 10-15 лет) (24.05.2022):
Руденко Виктория - читатель модельной библиотеки-филиала №9 «Библиокрай» ГБУК г. Севастополя «ЦБС для детей»;
Авдеева Виктория - читатель модельной библиотеки-филиала №9 «Библиокрай» ГБУК г. Севастополя «ЦБС для детей».

- ПОБЕДИТЕЛЬ творческого конкурса «Радуга талантов Балаклавы»

 в номинации «Я рисую Балаклаву» (возрастная категория 9-11 лет) (24.05.2022):

Авдеев Матвей - читатель модельной библиотеки-филиала №9 «Библиокрай» ГБУК г. Севастополя «ЦБС для детей»;

Пажитнова Ульяна - читатель модельной библиотеки-филиала №9 «Библиокрай» ГБУК г. Севастополя «ЦБС для детей».
2. Объявить Благодарность Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ:

- За активное привлечение детей к участию в творческом конкурсе «Радуга талантов Балаклавы» в рамках краеведческого проекта «На Балаклавских перекрестках» (24.04.2022):
Дукиной Елене Павловне - классному руководителю 3-А класса

Государственного бюджетного образовательного учреждения «СОШ №33 им. Героя Советского Союза В.И Герасимова»;

Ворониной Нине Николаевне - педагогу дополнительного образования,

руководителю изостудии «Фантазия» ГБОУ ДО г. Севастополя «Балаклавский дом детского и юношеского творчества»;

Парецкой Сюзанне Игоревне - педагогу английского языка и руководителю арт-группы
3.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде ВМО Балаклавский МО.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава ВМО Балаклавский МО                                               Е.А. Бабошкин